（第７号様式）

                                       平成   年   月   日

公益社団法人  岐阜県森林公社

 理  事  長          様

                          住  所

                             氏  名             印

            電 話 番 号 （    ）  －

                公社分収造林契約の権利義務の継承届

 平成   年   月   日付、岐林公契第     号で締結された、

公社分収造林契約について下記のとおり相続し、その権利義務の一切

を継承しましたのでお届けします。

                                記

１．被相続人        亡  氏  名

２．相 続 人                     氏  名

            氏  名

３ ． 添 付 書 類  公 的 機 関 発 行 の 身 分 証 明 書 の コ ピ ー